UBND TỈNH BẮC GIANG

  SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCVC
V/v thay đổi thời gian tổ chức lớp

bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp huyện

nhiệm kỳ 2021-2026 (lớp 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bắc Giang, ngày         tháng 9 năm 2022

              Kính gửi:

- Thường trực HĐND huyện, thành phố;

- Chủ tịch UBND huyện, thành phố.

Ngày 25/8/2022, Sở Nội vụ ban hành Công văn số 1257/SNV-CCVC về

việc triệu tập học viên lớp bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp huyện nhiệm kỳ 2021-

2026. Trong đó lớp thứ 02 theo kế hoạch tổ chức từ ngày 20 - 22/9/2022.

 Tuy nhiên, do có sự thay đổi về kế hoạch tổ chức lớp học, Sở Nội vụ điều

chỉnh lại lịch tổ chức lớp bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp huyện (lớp 02) như sau:

- Thời gian học: Từ ngày 21- 23/9/2022;

- Khai giảng: 08 giờ 00 phút ngày 21/9/2022;

- Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Trung tâm Hội nghị tỉnh Bắc Giang (Quảng

trường 3/2, thành phố Bắc Giang).

Đề nghị Chủ tịch UBND huyện, thành phố thông báo tới học viên của lớp

bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp huyện (lớp 2) được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Nội vụ huyện, thành phố;

-  Lưu: VT, CCVC, đ/c Dũng.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-09-14T16:57:36+0700

		2022-09-14T17:03:25+0700

		2022-09-14T17:03:34+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-14T17:04:01+0700